



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JARAGUA DO SUL

Isidoro Pedri, 120, Barra do Rio Molha, Jaraguá do Sul - SC
CEP: 89259-590 CNPJ: 14.007.211/0001-60 Telefone: (47) 2106-8400
E-mail: saude.compras01@jaraguadosul.sc.gov.br Site: www.jaraguadosul.

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nr.: 2158/2024

Processo Administrativo:	N/A
Data do Processo:	N/A
Contrato:	Sem termo
Data da Contratação:	25/11/2024
Data da Solicitação:	25/11/2024
Sequencial do Contrato:	9876
Data de Homologação	N/A
Nº Solicitação Compra	3412

Página: 1/1

Fornecedor: RODRIVEL AUTO CENTER LTDA

Telefone: 4732736866

CPF/CNPJ: 09.163.137/0001-31

Endereço: Rua Ângelo Rubini, BARRA DO RIO CERRO, 89260155, Jaraguá do

E-mail: rodrivelautocenter@hotmail.com

Banco: 085 - Cooperativa **Agencia** 0101- **Conta:** 1172433-1

Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma:	1500300312 - ATENÇÃO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE
Condição de Pagamento:	ATÉ 30 DIAS MEDIANTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL
Prazo de Entrega:	ATÉ 03 DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA AF
Local de Entrega:	CENTRAL DE VEÍCULOS
Despesa :	28 - 15.003.10.122.0300.2651.3.3.90.00.00 - Manutenção patrimonial - Saúde
Desdobramento :	3.3.90.30.39.00.00.00
Recurso :	1.500.1002.0002 - Receitas Impostos e Transf. de Impostos - Saúde
Objeto:	AQUISIÇÃO DE 02 AMORTECEDORES DIANTEIROS, 02 COXIM AMORTECEDORES DIANTEIROS, 01 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO, 02 BIELETAS BARRA ESTABILIZADORA, 02 BUCHA BARRA ESTABILIZADORA, 01 PIVÔ SUSPENSÃO, 02 TERMINAIS DE DIREÇÃO (DRIVEWAY) PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO RENAULT LOGAN, PLACA MJT-9605, FROTA N°372, S.A.D.
Observação:	AQUISIÇÃO DE 02 AMORTECEDORES DIANTEIROS, 02 COXIM AMORTECEDORES DIANTEIROS, 01 KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO, 02 BIELETAS BARRA ESTABILIZADORA, 02 BUCHA BARRA ESTABILIZADORA, 01 PIVÔ SUSPENSÃO, 02 TERMINAIS DE DIREÇÃO (DRIVEWAY) PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO RENAULT LOGAN, PLACA MJT-9605, FROTA N°372, S.A.D.

Item	Quantidade	Unid.	Especificação do material	Marca	Preço Un.	Preço Total
1	2,000	UN	6859 - AMORTECEDOR DE SUSPENSÃO DIANTEIRO		310,0000	620,00
2	2,000	UN	39164 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO		65,0000	130,00
3	1,000	KIT	102653 - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		19,0000	19,00
4	2,000	UN	29958 - BIELETA DA BARRA ESTABILIZADOR		30,0000	60,00
5	2,000	UN	2952 - BUCHA BARRA ESTABILIZADOR		25,0000	50,00
6	1,000	UN	31662 - PIVO DA SUSPENSÃO		50,0000	50,00
7	2,000	PÇ	6678 - Terminal da Direção		90,0000	180,00
					Total Geral:	1.109,00

Assinatura do Responsável

JARAGUÁ DO SUL /SC
25 de Novembro de 2024